ultent in rege suo **L**audet nomē
ei? i choro: i tympano & psalterio
psallāt et: **Q**uia bñplacitū est dño
in pplo suo: & exaltabit mānietos
in salutē **E**xultabūt scī in glā: let
tabunt in cubilibus suis **E**xulta
tiones dei in gutture eoz: & gladij
incipites in manibus eoz **A**d fa
ciendā vindictā in nationibus: in
crepationes in populis. **A**d allu
gandos reges eoz in spedibus: et
nobiles eoz in manicis ferreis **D**e
faciant in eis iudiciū scriptū: glā
hec est oibus sanctis eius

Laudate dominū in sanctis ei?
Laudate eum in firmamento
virtutis eius **L**audate eū in vtu
tibus eius: laudate eū scdm multi

rubinē magnitudis eius **L**audate eū in sono tube: laudate eū in psalterio & cithara. **L**audate eum in tympano & choro: laudate eum in cordis & organo. **L**audate eum in cymbalis bene sonantibus: laudate eum in cymbalis iubilatiōis: omnis spūs laudet dñm **Requie** **Ant.**
Omnis spūs laudet dñm.

Benedictus dñs deus psal. q̄
uisitauit & fecit redēptionem
plebis sue **E**t erexit cornu salutis
nobis: in domo dauid pueri sui.
Sicut locutus est p̄ os scōꝝ: quia
sc̄olant p̄phetaz ei?. **S**alutē ex
inimicis nr̄is. & de manu oīm qui
oderunt nos **A**d faciendā miām
cū patribus nr̄is. & memorari testa

menes sui sancti. **I**n iurandū qđ
iuravit ad abrahā patrē nēm: da-
turnz se nobis. **U**t sine timore de
manu inimicōz nēoz liberati ser-
uiamus illi **I**n scitate & iusticia co-
rā ipso: oibus diebus nris. **E**t tu
puer ppheta altissimi vocaberis:
preibis em̄ ante faciez dñi parare
vias eius **A**d dandā scienciā salu-
tis plebi ei?: in remissionē peccato-
rū eoz **P**er visceramie dei nri: in
quibus visitavit nos omēs ex alto
Illuminare his qđ in tenebris & in
umbra mortis sedēt: ad dirigēdos
pedes nrōs in viā pacis **R**e. añ.
Absolve dñe aias eoz ab oī vincu-
lo delictoz ut in resurrectionis glia
inter scōs tuos resuscitati respici-

rent. **h.** Audiri vocē de celo dicentē
tē mihi **S**cribe beati mortui qui in
dñō moriunt **P**ater nō **E**t ne uos
Requiem eternā dona eis dñe. **E**t
lux ppetua luceat eis **A** porta infe
ri **E**rue dñe aīas eoz **C**redo uide
re bonā dñi. **I**n terra uiuentium.
Dñe exaudi orōem **¶** **C**ollē

Partē beate resurrectionis obti
neant aīc oīm fidelīū defun
ctoz. vitamqz eternāz habere me
reantur in celis p te iesu xpē salua
tor mundi rex glē: qui in trinitate
pfecta uinis & regnas deū. **P**er
omnia secula seculoz

Auda anima mea dñm: lauda
bo dñm in uita mea: psallam
deo meo q̄diu fuero **D**olite confi

tere in principibus: in filiis hominum
in quibus non est salus. **E**xiit spiritus
eius et reuertetur in terram suam:
in illa die peribunt omnes cogitationes
eorum. **D**eus cuius deus iacob adiutor
eius spes eius in domino deo ipsius:
qui fecit celum et terram mare et omnia
que in eis sunt. **Q**ui custodit veritatem
in seculo facit iudicium iniuriam
patientibus: dat escam esurientibus.
Dominus soluit copeditos: dominus
illuminat cecos. **D**ominus erigit
electos: dominus diligit iustos. **D**ominus
custodit aduenas: pupillorum et viduarum
suscipiet: et vias peccatorum dissipet.
Regnabit dominus in secula deus tuus
tuus: in generatione et generatione
veni. **R**equie eterna etc.